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Rep! rptEstadoF lujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERAGION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDICS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

2020

$20,125,311.01

$731,165.39
$19,394,145.62

$15,251,187.97

$1,495,092.99
$217,737.58
$2,142,771.57
$6,873,047.91
$18,000.00
$4,504,537.92
$4,874,123.04

$68,647.36

$68,647.36
$0.00
-$68,647.36

$4,805,475.68
$7,262,918.73
$12,068,394 .41

L.C.P. MIGUEL ANGEL’H ONILLA GANCIND

CONTADOR

LAE. MARGARTTAN

COORDINADORA ADMINISTRATIVA

2019

$25,205,366.39

$1,458,968.95
$23,745,397 44

$22,153,512.50

$2,716,454.66
$656,675.25
$7,732,895.67
$9,985,264.90
$90,000.00
$972,222.02
$3,051,853.89

$100,771.52

$47,111.52
$53,660.00
-$100,771.52

$2,951,082.37
$4,311,836.36
$7,262,918.73

esponsabilidad del emisor”,



